
 32. neděle v mezidobí 

 

6. listopadu 2022 

  Dnešní mše svatá byla obětována za farníky. 
 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Středa     –   Svátek Posvěcení lateránské baziliky     
   Čtvrtek    –   Památka sv. Lva Velikého, papeže a učitele církve 

   Pátek       –   Památka sv. Martina, biskupa  
   Sobota    –   Památka sv. Josafata, biskupa a mučedníka 

   Neděle    –    33. neděle v mezidobí      

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
  Úterý     18:00  –   Za + Václava Bureše a za živou a + rodinu   

  Čtvrtek  18:00  –   A d o r a c e   

  Neděle   11:00  –   Za Vlastimila Vodičku, vnuky Víta a Jiřího,  

                                                       oboje rodiče, bratry a sestru  

 
 

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
• Děkuji Vám za Vaše dary při dnešní sbírce a případné dary do kasičky 

na podporu Teologického konviktu v Olomouci.  
• Pamatujme na naše drahé zemřelé, ještě tento týden do 8.11. můžeme 

získat plnomocné odpustky pro duše v očistci.  
• V pátek bude u nás v Klášteře děkanátní společenství mládeže, 

program začne v 19 hod a povede jej pana farář z Jimramova o. Marek 
Husák. 

• Příští neděli bude sbírka na podporu katolických médií, děkuji Vám za 
Vaše dary.   

• V neděli při mši svaté - za týden - bude křest malého Marka Duška. 
• Blíží se Světový den mládeže, který bude 20. listopadu, proto od 13. do 

20.11. bude týden modliteb za mladé. 
• Slavnost posvícení oslavíme v neděli 20.11 na Krista Krále. 

 

 
 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

